
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2016 пос. Сатинка     № 57
               

Об утверждении видов и объемов общественных работ в Сампурском районе на
2016 год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1
«О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правитель-
ства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении Положения
об  организации  общественных  работ»,  постановлением  администрации  Там-
бовской области от 20.01.2016 № 33 «Об утверждении видов и объемов обще-
ственных работ в Тамбовской области на 2016 год» и по предложению Там-
бовского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости
населения № 1» отдел по Сампурскому району (далее ТОГКУ «ЦЗН № 1» отдел
по Сампурскому району), Администрация района постановляет:

1. Утвердить: 
          1.1. виды общественных работ в Сампурском районе на 2016 год согласно
приложению № 1;
        1.2. объемы общественных работ в Сампурском районе на 2016 год соглас-

но приложению № 2.
2.  Рекомендовать  ТОГКУ  «ЦЗН  №  1»  отдел  по  Сампурскому  району

(Агафонов) обеспечить на договорной основе участие безработных граждан в
оплачиваемых общественных работах. 
 3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по экономике и управлению муници-
пальным имуществом О.В. Болотову.

Глава района                                                                                       Н.Н. Евдокимов

http://www.top68.ru/

